
本庄市

１ 品名（件名） 本庄市流域下水道水質分析業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市一円

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 9 月 25 日(月)

入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

参加

辞退

参加

辞退

辞退

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和5年10月2日
 ～ 令和5年12月15日

2,350,000 円

2,585,000 円

2,350,000

　　,　　,　　 ・ 下水道課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(一社)埼玉県環境検査研究協会 

(株)武田エンジニヤリング 

(株)保健科学東日本 

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

2,630,000

2,700,000
山根技研(株)

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

アルファー・ラボラトリー(株) 

(株)環境総合研究所 

(株)環境テクノ 

(株)熊谷環境分析センター 

山根技研(株)

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

2,980,000



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市流域下水道水質分析業務委託（児玉第１０号）

２ 納入場所（履行場所） 児玉第１０号接続点

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 9 月 25 日(月)

入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

参加

辞退

参加

参加

参加

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和5年10月2日
 ～ 令和5年12月15日

600,000 円

660,000 円

1,000,000

　　,　　,　　 ・ 下水道課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)江東微生物研究所 さいたま岩槻営業所

(株)静環検査センター  埼玉営業所

中外テクノス(株) 埼玉営業所

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

650,000

(株)江東微生物研究所 さいた
ま岩槻営業所

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

エヌエス環境(株)  東京支社

(株)環境管理センター  北関東技術センター

環境未来(株)  埼玉営業所

(株)熊谷環境分析センター 

東京テクニカル・サービス(株)  埼玉支店

ユーロフィン日本環境(株)  埼玉支店

入札金額(円)

1,145,000

1,350,000

760,000

600,000



本庄市

１ 品名（件名） 公立保育所エアコン清掃業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市小島５－５－４５　本庄市立いずみ保育所　外１か所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 9 月 25 日(月)

入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

参加

参加

参加

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和5年10月2日
 ～ 令和6年3月31日

333,500 円

366,850 円

693,000

　　,　　,　　 ・ 保育課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

マルキ工業(株) 

(株)高橋設備 

東京ワックス(株)  本庄営業所

長沼設備工業(株) 

335,000

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　

東京ワックス(株)  本庄営業
所

　　,　　,　　(株)細田設備工業 

本庄ガス(株) 

指　名　業　者　名

栗田冷熱(有) 

コーエィ(株)  本庄営業所

(有)児玉電化センター 

(有)清水工業 

日本美装(株) 本庄支店

温井住設(株) 

入札金額(円)

ビソー工業(株)  本庄支店

1,690,000

333,500

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 令和５年度遺跡発掘調査事業元富東古墳測量等業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市東富田字元富231-1・234-1(元富東古墳）

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 9 月 25 日(月)

入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

無効

参加

参加

参加

参加

参加

参加

参加

参加

参加

辞退

辞退

参加

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

950,000 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

1,000,000

886,000

890,000山下工業(株) 

(株)ラクロ 

(株)歴史の杜 

・履行期間
　令和5年10月2日
 ～ 令和6年3月29日

790,000 円

869,000 円

860,000

　　,　　,　　 ・ 文化財保護課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)パスコ  さいたま支店

(株)フジヤマ  埼玉営業所

(株)弘洋第一コンサルタンツ 東京支社　さいたま営業所

(株)四門  埼玉支店

昭和(株)  本庄営業所

1,200,000

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

790,000 ・落札金額

950,000

　　,　　,　　

(有)毛野考古学研究所  埼玉
支所

920,000(株)東京航業研究所 

(株)中野技術 

指　名　業　者　名

アジア航測(株)  埼玉支店

技研コンサル(株) 

(株)協同測地開発 

(有)毛野考古学研究所  埼玉支所

(株)シン技術コンサル  北関東支店

(株)測研  埼玉支店　ほんじょう事務所

入札金額(円)

中央航業(株) 

840,000

1,000,000

920,000

4,550,000


